ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự buổi làm việc xem xét một số nội dung liên quan đến Phương án

khai thác chính gỗ rừng sản xuất là rừng trồng do Nhà nước đại diện chủ

sở hữu của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy

Thực hiện Chương trình công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh và chỉ đạo

của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, để xem xét một số nội dung liên quan đến

Phương án khai thác chính gỗ rừng sản xuất là rừng trồng do Nhà nước đại diện

chủ sở hữu của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy; Ủy ban nhân dân

tỉnh tổ chức buổi làm việc và mời các đơn vị có liên quan tham dự như sau:

1. Chủ trì: Đồng chí Đỗ Tâm Hiển Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Thành phần mời dự:

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Đăk Kôi;

- Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- Chủ tịch, Giám đốc Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy;

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP theo dõi lĩnh vực Lâm nghiệp; Phòng

NNMT;

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14h00’ ngày 23 tháng 10 năm 2025 (Chiều Thứ 5)

- Địa điểm: Tại Phòng họp A Hội trường UBND tỉnh (địa chỉ số 52 Hùng

Vương, Phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi)

4. Chuẩn bị nội dung hội nghị:

a) Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan báo cáo làm rõ nội dung của Phương án khai thác, chi phí, lợi nhuận mang

lại từ việc khai thác, làm rõ việc lợi nhuận mang lại hơn 2 tỷ đồng có đảm bảo

chi phí cho việc trồng lại rừng đối với diện tích khai thác 26,46 ha và các nội

dung khác có liên quan để phục vụ buổi làm việc; trên cơ sở ý kiến của các đơn

vị tại cuộc họp và ý kiến kết luận của Lãnh đạo UBND tỉnh tham mưu dự thảo

Thông báo kết luận cuộc họp, đồng thời phô tô 05 bộ tài liệu gửi về Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh trước 14h00’ ngày 22 tháng 10 năm 2025 để chuẩn bị

tài liệu cho lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh tham dự hội nghị.

2

b) Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy báo cáo các nội dung liên

quan theo điểm a mục 4 văn bản này về Sở Nông nghiệp và Môi trường để tổng

hợp và báo cáo tại buổi làm việc.

Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành

phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển (b/c);

- Như thành phần mời;

- VP UBND tỉnh:

 + CVP, PCVP Nguyễn Đăng Trình;

 + Phòng QTTV;

- Lưu: VT, NNMT.VĐH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-10-20T09:15:08+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-10-20T09:24:01+0700

		2025-10-20T10:29:59+0700

		2025-10-20T10:29:53+0700

		2025-10-20T10:29:53+0700

		2025-10-20T10:31:38+0700